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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 té& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 67 “g” t& Statutit
t& Komunés, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

URDHIERESE
PiER NDALIMIN E PERDORIMIT TE MJETEVE PIROTEKNIKE

1. NDALOHET ndezja e fishekzjarréve dhe mjeteve piroteknike né& vendet e hapura publike,
pérkatésishté zona t& banuara, rrugg, sheshe, tregje.

2. NDALESA sipas pikés 1 t& késaj urdhérese vlen pér periudhén nga datat 15 Dhjetor 2021
deri me 15 Janar 2022, pérjashtim béné data 31 Dhjetor 2021 nga ora 23:00 deri 00:30 e
datés 1 Janar 2022 ( njé€ or€ e tridhjeté minuta) .

3. Personat q& bien né kundérshtim me kété Urdhéresé do t& ndéshkohen sipas ligjeve né fuqi.

4. OBLIGOHET Inspektorati i Komunés pér zbatimin e késaj Urdhérese.

5. URDHERESA hyn né fuqi ditén e nénshkrimit .
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Urdhéresa i dérgohet:

Inspektoratit t&€ Komunés
NE tabelén e shpalljes
Arkivit t& Sekretarisé
Stacionit Policor - Vushtrri
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